



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย หจก.ศิริวงษ์พานิช (สำนักงานใหญ่)
ที่อยู่ เลขที่ 581/7 หมู่ 3 ตำบลสุเทพ
อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ 053-223904
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0503543003475
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร
ชื่อบัญชี
ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ เลขที่ 010/19
วันที่ 1 มีนาคม 2567
ส่วนราชการ เทศบาลนครเชียงใหม่
ที่อยู่ 1 ถนนวังสิงห์คำ ตำบลช้างม่อย
อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ 053-2599129

ตามที่ หจก.ศิริวงษ์พานิช (สำนักงานใหญ่) ได้เสนอราคา วัสดุเทศบาลนครเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม	
			บาท	สต.	บาท	สต.
1.	กระดาษ A4 80 แกรม	20 รีม	155	-	3,100	-
2.	กระดาษถ่ายสี A4 80 แกรม	10 รีม	220	-	2,200	-
3.	กระดาษการ์ดขาว A4 210 แกรม	10 แพค	142	-	1,420	-
4.	แฟ้มเสนอเช็นต์	6 แฟ้ม	175	-	1,050	-
5.	โพสต์อิท 5 สี	10 อัน	60	-	600	-
6.	โพสต์อิท 2*3 นิ้ว	10 แพค	30	-	300	-
7.	สวดเสียบกระดาษ	20 ก่อง	10	-	200	-
8.	เทปใส 24 มม.	12 ม้วน	47	-	564	-
9.	น้ำยาลบคำผิด Pentel	6 ขวด	75	-	450	-
10.	คลิบบอร์ด A4	12 อัน	65	-	780	-
11.	สมุดทะเบียนรับ A4	2 เล่ม	55	-	110	-
12.	สมุดลายไทย	12 เล่ม	20	-	240	-
13.	ปากกาเน้นข้อความ	20 ด้าม	28	-	560	-
14.	เครื่องคิดเลข	2 เครื่อง	760	-	1,520	-
15.	เครื่องเย็บกระดาษ HD-10	5 อัน	90	-	450	-
16.	เครื่องเย็บกระดาษ HD-88	3 อัน	415	-	1,245	-
17.	แท่นประทับตรา	3 ตลับ	35	-	105	-
18.	หมึกเติมแท่นประทับ	4 ขวด	10	-	40	-

19.	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	24 กล่อง	10	-	240	-		
20.	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8	12 กล่อง	15	-	180	-		
21.	ที่ถอดลวด	2 อัน	70	-	140	-		
22.	กรรไกร 8 นิ้ว	3 อัน	76	-	228	-		
23.	กล่องพลาสติกกล้อเลื่อน	2 กล่อง	500	-	1,000	-		
24.	สมุดปกแข็ง 5/100	2 เล่ม	75	-	150	-		
25.	กล่องเอกสาร TCB-5	2 อัน	725	-	1,450	-		
26.	แฟ้มกล่าวรายงาน	2 แฟ้ม	195	-	390	-		
27.	คัตเตอร์เล็ก	3 อัน	31	-	93	-		
28.	ปากกาหมึกเจล 0.5 น้ำเงิน	12 ด้าม	48	-	576	-		
29.	แท่นตัดเทปใหญ่	2 อัน	90	-	180	-		
30.	แฟ้มสอด A4	5 โหล	40	-	200	-		
31.	กาวแท่ง UHU 40 กรัม	5 แท่ง	87	-	435	-		
32.	แฟ้มห่วง 3 นิ้ว	12 แฟ้ม	80	-	960	-		
33.	แฟ้มห่วง 1 นิ้ว	12 แฟ้ม	58	-	696	-		
34.	แฟ้มหนีบ	6 แฟ้ม	58	-	348	-		
35.	เครื่องเจาะกระดาษ	2 ตัว	320	-	640	-		
36.	ดินสอ 2B	5 โหล	52	-	260	-		
37.	ยางลบ Pentel ใหญ่	5 ก้อน	40	-	200	-		
38.	สติ๊กเกอร์ใส เอ4	2 แพค	200	-	400	-		
39.	ซองขาว 9/125	1 กล่อง	400	-	400	-		
40.	แฟ้มกระดุม เอ4 ขยายข้าง	30 แฟ้ม	30	-	900	-		
					ราคารวมทั้งสิ้น	23,364	49	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1,635	51	
					(สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	25,000	-

สั่งซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน 5 วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 8 มีนาคม 2567
- สถานที่ส่งมอบ ฝ่ายบริการสาธารณสุข ส่วนบริการสาธารณสุข สำนักงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลนครเชียงใหม่
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ เป็นจำนวนเงิน 50 บาท (ห้าสิบบาทถ้วน)
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบ ถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

/หมายเหตุ...

หมายเหตุ :

1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
2. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67029446005 ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน 40 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามประกาศเทศบาลนครเชียงใหม่ วันที่ 29 กุมภาพันธ์ 2567

ลงชื่อ.....*นางนุสร*.....ผู้สั่งซื้อ

(นางนุสร ยันตรโกวิท)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครเชียงใหม่

วันที่ 1 มีนาคม 2567

ลงชื่อ.....*ศรีอุทัย*.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายยศนัย ศรีอุทัยศิริวงศ์) *ศิริวงศ์*
SIRIWONG *ศิริวงศ์*
ทางหุ้นส่วนจำกัด ศิริวงศ์พาณิชย์

วันที่ 1 มีนาคม 2567